
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

MALKAS PIEGĀDES LĪGUMS Nr. LNP/3.4.5/2023/80 

 

Ludzā,  

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 

16, Ludzā, LV–5701, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora Sergeja Jakovļeva personā, 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar 2021. gada 2. jūlija Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 1/2021 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”, turpmāk -  

Pircējs, no vienas puses, un 

         AS “Ludzas mežrūpniecības saimniecība”, reģistrācijas Nr. 40003008025, tā valdes 

priekšsēdētāja Jāņa Vugula personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem, turpmāk - Pārdevējs, no 

otras puses, turpmāk - Puses,  

 pamatojoties uz iepirkuma „Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

vajadzībām”, ID Nr. LNP 2023/14, atklāta konkursa 7.daļas – Malkas piegāde Ludzas novada 

pašvaldības iestāžu vajadzībām, kuras darbojas Ciblas un Blontu pagasta pārvaldes teritorijā, 

rezultātiem, noslēdz šādu Līgumu: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.Pircējs pērk un Pārdevējs pārdod, iekrauj, piegādā un izkrauj malku, turpmāk – Prece, ar 

savu transportu un darbaspēku, saskaņā ar Līguma 1.pielikumu  - Tehniskā specifikācija, 

2.pielikumu – Tehniskais piedāvājums un Līguma 3.pielikumu  - Finanšu piedāvājums, 

turpmāk Piedāvājums: Ciblas pagasta pārvalde, Ciblas kultūras nams un Ciblas 

feldšeru – vecmāšu punkts (Muižas iela 3, Cibla, Ciblas pagasts, Ludzas novads, LV-

5752), Māja “Kociņi” un Ciblas pagasta Felicianovas bibliotēka (Vecā iela 5, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads, LV-5752), Ciblas pirmsskolas izglītības 

iestāde (Ciblas pirmsskolas izglītības iestāde, Ciblas pagasts, Ludzas novads, LV-5752), 

Ciblas vidusskola, internāts (Ciblas vidusskola, Cibla, Ciblas pagasts, Ludzas novads, 

LV-5752), Blontu pagasta pārvalde ("Domes nams", Blonti, Blontu pag., Ludzas nov., 

LV-5706), Zvirgzdenes pagasta pārvalde (Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas 

novads, LV – 5752). 

1.2.    Preces specifikācija un daudzums noteikts Piedāvājumā. 

 

2.  LĪGUMA CENA 

2.1.    Plānotā kopējā Līgumcena par Līguma priekšmetā minēto Preču piegādi bez PVN ir 

EUR 35510,00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši pieci simti desmit euro un nulle centi). 

2.2.Šajā summā iekļautas visas Preces piegādes izdevumi līdz Līguma 1.1.punktā norādītajai 

vietai, kā arī visi valsts un pašvaldības noteiktie nodokļi, nodevas un citas izmaksas. 

2.3.Malkas 1 (viena) m³ cena ir EUR 53,00 (piecdesmit trīs euro un nulle centi) par Preces 

piegādi Līguma 1.1. punktā norādītajām iestādēm. 

 

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1.Pārdevējs piegādā Piedāvājumam atbilstošu kvalitatīvu Preci.  

3.2.Pārdevējs piegādā Preci Līgumā noteiktajā kārtībā. 

3.3.Pircējs ir tiesības pārbaudīt piegādātās Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst 

Līguma noteikumiem. 

3.4.Pircējs ir tiesīgs samazināt vai palielināt Līguma 1.pielikumā noteikto Preces apjomu. 

3.4.1. Malkas piegāde notiks tikai konkrētās iestādes darba laikā, iepriekš piegādes laiku 

saskaņojot ar iestādi. Iestāde patur tiesības nepieņemt malku, kas tiks piegādāta ārpus 

iestādes darba laika. 



2 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.5.Pircējs veic Līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvas un Līguma noteikumiem 

atbilstošas Preces apmaksu Līgumā noteiktajā kārtībā. 

 

4. PRECES PIEGĀDES TERMIŅI UN NOTEIKUMI 

4.1.Par Preces piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kuru Pircēja pilnvarotais pārstāvis atzīmē 

uz preču pavadzīmes - rēķina, kas kalpo kā pieņemšanas – nodošanas akts, apstiprinot 

Preces pieņemšanu. 

4.2.Preču piegāde notiek pa daļām, saskaņojot piegāžu laiku un apjomus ar Pircēja pārstāvi. 

4.3.Pārdevējs piegādā visu Preces apjomu līdz 2023.gada 1.septembrim. 

4.4.Preču nodošana un pieņemšana notiek abu līgumslēdzēju pušu pilnvaroto personu 

klātbūtnē.  

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5.1.Līgumsummu par piegādāto Līguma noteikumiem atbilstošo Preci Pircējs apmaksā 20 

(divdesmit) kalendāro dienu laikā pēc preču pavadzīmes – rēķina parakstīšanas. 

5.2.Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs veicis bankas pārskaitījumu par Preci 

Pārdevēja kontā. 

5.3.Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko Līgumā 

noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret 

kvalitatīvu un atbilstošu Līguma noteikumiem. 

5.4.Pircējam izrakstītās pavadzīmes Pārdevējs sagatavo papīra formātā, uz kuras ir atbildīgās 

personas pašrocīgs paraksts un pavadzīme jāiesniedz preces saņemšanas brīdī. 

 

6. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA 

6.1.Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces piegādes gadījumā Pārdevēja pienākums ir 10 

(desmit) dienu laikā no neatbilstošas preces konstatācijas brīža no Pircēja puses, veikt 

atkārtotu kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas Preces piegādi uz sava rēķina. 

6.2.Ja Pircējs neveic Preces apmaksu Līguma 5.1.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā 

Pārdevējam līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma kopējās 

summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz Pārdevēja sastādītu rēķinu, bet 

līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procenti) no kopējās līguma 

summas. 

6.3.Ja Pārdevējs nav piegādājis Preci līgumā noteiktajā termiņā, tas maksā Pircējam līgumsodu 

0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma kopējās summas par katru 

nokavēto dienu, pamatojoties uz Pircēja rakstveida pieprasījumu 10 (desmit) darbdienu 

laikā no Pircēja rakstveida pieprasījuma iesniegšanas dienas, bet līgumsoda kopējā summa 

nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas. 

6.4.Ja Pārdevējs nepienācīgi pilda savas saistības un pēc Pircēja rakstveida brīdinājuma 

saņemšanas turpina tās nepildīt, nav izpildījis 6.1. punkta prasības, Pircējs ir tiesīgs 

atkāpties un vienpusējā kārtā lauzt Līgumu. Līgums tiek uzskatīts par spēku zaudējušu 

datumā, kāds norādīts iepriekš nosūtītajā brīdinājumā. Šādā līguma laušanas gadījumā 

Pārdevējs atlīdzina Pircējam visus tiešos un netiešos zaudējumus, kā arī maksā līgumsodu  

10% (desmit procenti) no līguma summas10 (desmit) darba dienu laikā no Pircēja 

rakstveida pieprasījuma iesniegšanas dienas. 

6.5. Līguma kopējās summas Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1 Puses tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. 

Pie nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce un citi 

ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt.  



3 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.1.Gadījumā, ja iestājas Līguma 7.1.punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā 

noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas 

varas apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi. 

7.2.Puses par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 5 (piecu) 

darbdienu laikā informē otru Pusi.  

 

8. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 

8.1.Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otrai Pusei ir tiesības pieteikt 

rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse 

uzskata par pārkāptu. 

8.2.Līguma izpildes gaitā Puses vadās pēc Civillikuma normām par pirkuma līgumu un 

Patērētāju tiesību aizsardzības likuma. 

8.3.Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses 

atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības 

risināmas Latvijas Republikas tiesā. 

8.4.Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām Pusēm savstarpēji vienojoties. 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1.Līgums stājas spēkā pēc līguma abpusējas parakstīšanas un ir spēkā līdz līguma Pušu 

abpusējai saistību izpildei. 

9.2.Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot un ir 

spēkā no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža. 

9.3.Pircējs par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē: Ludzas novada pašvaldības 

izpilddirektors, Sergejs Jakovļevs, tālruņa numurs 65707403 un elektroniskā pasta adrese: 

sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv. 

9.4.Pārdevējs par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē: valdes priekšsēdētāju 

Jāni Vugulu, tālruņa Nr. +371 29184709, janis.vuguls@finieris.lv. 

9.5.Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Preces pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, preču pavadzīmes rēķina noformēšanu, 

iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši šā Līguma prasībām. 

9.6.Līgumam ir pievienots un ir tā neatņemama sastāvdaļa: 1.pielikums – Tehniskā 

specifikācija, 2.pielikums – Tehniskais piedāvājums un 3.pielikums - Finanšu piedāvājums. 

9.7.Puses 3 (trīs) darbdienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu 

rekvizītu izmaiņām. 

9.8.Līgums ir izveidots un parakstīts elektroniskā vidē ar drošu elektronisko parakstu, kas satur 

laika zīmogu. Līgums glabājas pie Pircēja un pie Pārdevēja. 

 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pircējs Pārdevējs 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000017453 

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludzā, 

Ludzas novads, LV-5701 

Banka: AS “Citadele banka”; 

Kods: LV09PARX0002240270024; 

Konts Nr. PARXLV22. 

AS “Ludzas mežrūpniecības 

saimniecība” 

Reģistrācijas Nr. 40003008025; 

Juridiskā adrese: “Lejas Ančupāni”, 

Vēremu pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4604, Latvija; 

Banka: /-------/; 

Kods: /---------/; 

Konts Nr. /-----------/. 

  



4 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(paraksts)____________S. Jakovļevs 

paraksts 

(paraksts) _______________J. Vuguls 

paraksts 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums 

līgumam “Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības 

 iestāžu vajadzībām” Nr. LNP/3.4.5/2023/80 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

atklātam konkursam  „Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 ID Nr. LNP 2023/14 

 
 

 

 

 

(paraksts)____________S. Jakovļevs 

paraksts 

 

(paraksts) _______________J. Vuguls 

paraksts 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums 

līgumam “Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības 

 iestāžu vajadzībām” Nr. LNP/3.4.5/2023/80 

 

Pielikums Nr.4 

Atklāta konkursa „Malkas piegāde 

 Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 ID Nr. LNP 2023/14, nolikumam 
 

Tehniskais piedāvājums  

atklātam konkursam  „Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 ID Nr. LNP 2023/14 
 

 

 

 

 

(paraksts)____________S. Jakovļevs 

paraksts 

 

(paraksts) _______________J. Vuguls 

paraksts 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

līgumam “Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības 

 iestāžu vajadzībām” Nr. LNP/3.4.5/2023/80 

 

Pielikums Nr.5 

Atklāta konkursa „Malkas piegāde 

 Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 ID Nr. LNP 2023/14, nolikumam 

FINANŠU  PIEDĀVĀJUMS 

dalībai atklātā konkursā: Malkas piegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām 

(iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2023/14)                                            

 

1.  

 

(paraksts)____________S. Jakovļevs 

paraksts 

 

(paraksts) _______________J. Vuguls 

paraksts 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


